
PLATNOST od 10. 3. 2022 do 16. 3. 2022

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU                               VÁŠ ČESKÝ OBCHOD 

NAKOUPÍTE POUZE: 10. 3. – 13. 3. 2022
čtvrtek až neděle 

NAKOUPÍTE POUZE: 14. 3. – 16. 3. 2022
pondělí až středa

Pardál 0,5 l
světlé výčepní pivo

max. 40 ks na osobu/den
15,80 Kč / l

Obyčejné párky 100 g
pultový prodej
Skaličan a.s.
79 Kč / kg

Gothajský salám 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
99 Kč / kg

Špekáčky 100 g
pultový prodej
Skaličan a.s.
79 Kč / kg

Eidam 100 g
pultový prodej
LAKTOS a.s.
129 Kč / kg

Roláda 250 g
lískooříšková
kakaová
7,96 Kč / 100 g

Idylla 47 g
16,81 Kč / 100 g

Kuřátko 50 g - 21,90
Zajíc 60 g - 12,90
Zajíc/Husa 70 g - 29,90
Zajíček/Kuřátko 12 g - 4,90
čokoládová figurka

Figurka 12,5 g
velikonoční
čokoládová
39,20 Kč / 100 g

Mince v síťce 50 g
čokoládové
31,80 Kč / 100 g

Vajíčko 12,5 g - 3,90
Vejce 20 g - 5,90
čokoládové
od 29,50 Kč / 100 g

Choceňské
tradiční pomazánkové 200 g 
12,95 Kč / 100 g

Bobík smetanový krém 70 g 
vanilka, čokoláda 
14,14 Kč / 100 g

Kinder mléčný řez 28 g
42,50 Kč / 100 g

Olomoucké tvarůžky 100 g
malé

Vlašský salát 140 g
Clasic
11,36 Kč / 100 g

Moravské uzené 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
149 Kč / kg

Pianissimo 650 ml
vanilka
4,73 Kč / 100 ml

Smetana na šlehání 200 g
10,95 Kč / 100 g

Choceňský 
smetanový jogurt 150 g 
bílý
7,27 Kč / 100 g

Horal se sýrem 100 g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
99 Kč / kg

Poličan 100 g 
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
179 Kč / kg

Chlazené maso v prodeji: pondělí až středa 7.00–16.30;
čtvrtek, pátek 7.00–17.30, sobota 7.00–12.00

Nabídka úseku chlazeného čerstvého masa 
ZA VÝHODNÉ CENY U NÁS NAKOUPÍTE:Kuřecí nugety 260 g

křupavé, smažené
11,92 Kč / 100 g

Dušená šunka 100 g
pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
99 Kč / kg

Avanti classico 0,75 l 
alkoholický šumivý nápoj
50,53 Kč / l

Mléko 1 l
polotučné
max. 12 ks na osobu/den

Kuřecí prsní řízky 500 g
Vodňanská drůbež a.s.
11,98 Kč / 100 g

Sunny Fries
Hranolky 450 g
4,64 Kč / 100 g

Vepřová plec
bez kosti
cena za 1 kg

Krůtí ořez
cena za 1 kg

Vepřová pečeně
bez kosti
cena za 1 kg

Zlatý Bažant 0,5 l
prémiový ležák
max. 24 ks na osobu/den
27,80 Kč / l
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Velikonoční koleda Nabídka platí do 18. 4. 2022 nebo do vyprodání zásob.
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Těšíme se na Vaši návštěvu.
Nabídka může být omezena v důsledku vládních nařízení Za tiskové chyby neručíme.

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
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Salko 397 g
tradiční - 41,90
karamel - 43,90
od 10,55 Kč / 100 g

Hamé Pomazánka 100 g
vybrané druhy

Perníčky s náplní 150 g
švestka, višeň 
13,27 Kč / 100 g

Jihlavanka
Extra Special 150 g
mletá káva
26,60 Kč / 100 g

Hamé Hrášek 400 g
ve slaném nálevu
sterilovaný
5,48 Kč / 100 g

Bersi Sýrové koule 120 g
17,42 Kč / 100 g

Muller Thurgau 0,75 l
bílé suché víno
Svatovavřinecké jakostní 0,75 l 
červené polosladké víno 
118,53 Kč / l

Dermacol Men Agent
Sprchový gel 250 ml
Sexy Sixpack, Powerful Energy
15,16 Kč / 100 ml

Šampon 550 ml
arganový, slivovicový
6,71 Kč / 100 ml

Lysoform
Čistič 750 ml
koupelny, kuchyně
13,32 Kč / 100 ml

Laguna 200 g
dezert z mléčné čokolády
26,95 Kč / 100 g

EasyCup Fazole 400 g
s koktejlovými párky
13,48 Kč / 100 g

Vitana Poctivá
Tatarská omáčka 225 ml
Majonéza 225 ml
10,18 Kč / 100 ml

Kláštorná
Kalcia 1,5 l
jemně sycená
sycená
8,60 Kč / l

Budvar 10x0,5 l 
světlé výčepní pivo
21,18 Kč / l

Big Shock 0,5 l
vybrané druhy
47,80 Kč / l

Schweppes 1,5 l
Tonic, Orange
14,60 Kč / l

Templářské
sklepy

Viktorie10.3.

Velikonoční dekorace - široký výběr

Horalky 50 g
21,80 Kč / 100 g

LEVANTE BASALT
Květník 30 x 25 cm
keramika

Jarní hrnkové květiny
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Odol
Zubní kartáček 2 ks - 44,90
Ústní voda 500 ml - 64,90
Stoma Paradentol
12,98 Kč / 100 ml

Omalovánky A4
s barvami
2 obrázky
různé druhy

Pronto čistič 750 ml
na dřevěnou podlahu
na lamino a vinyl podlahu 
9,99 Kč / 100 ml

Vajíčka závěsná na vybarvení 
6 ks - 61,90
Vejce závěsná - 43,90
sada 12 ks
mix vzorů

Houbička bal. 10 ks - 29,90
Houbový hadřík bal. 3 ks - 44,90
Mikrohadřík bal. 3 ks - 69,90

Petrklíč - 19,90
Sedmikráska - 18,90

Svíčka LED
elektrická
imituje hořící svíčku
na 2x AA baterie
(součástí balení)

Luk - sada
plastový luk 59 cm,
3 šípy s přísavkami,
z karty lze 
vystřihnout terč

Květináč 9 x 11 cm 
s dekorací
keramika
mix barev

Široký výběr 
umělých tulipánů

Květináč 
keramika

Velikonoční dečka
48x35 cm, 100% PES
mix vzorů 

Vykrajovátka 3 ks
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COOKIT Toustovač
nepřilnavý povrch
povlak odolný vůči poškrábání
180° otevření 
výkon 700W
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